Forbundsmasterskap Gevar 6,5 Liggande
Ununge den 9 juni 2019
Resultat final senior

1 Peter Lundqvist

2 Stefan Lundgqvist
3 Roger Hjalstrom
4 Erik Warn

5 Michael Nilsson

6 Anna Strand

Ununge
Ununge
Ununge
Norrtélje
Bromma-Solna
Central

Resultat final veteran

1 Jan Halling

2 Margareta Ottosson
3 Lars-Goran Lundqvist

4 Ake Arbrink

5 Lennart Pree

6 Sture Tibblin

7 Gote Rydstedt

8 Tore Bjurvén

9 Inger Blockmar
10 Bjorn Palson

Grundomgang och mellanserie

Resultat G 2
1 Anna Strand

Resultat G 3
1 Erik Wérn

Resultat G 4
1 Peter Lundqvist
2 Roger Hjalstrom
3 Michael Nilsson

Resultat G Elit
1 Stefan Lundqvist

Resultat G 55
1 Jan Halling

2 Margareta Ottosson

3 Bjorn Palson

Central
Bromma-Solna
Ununge
Rosersberg
Stockholm Amator
Central
Stockholm-Skarp
Lidingo
Stockholm-Skarp
Norrtélje

Central

Norrtélje

Ununge
Ununge
Bromma-Solna

Ununge

Central
Bromma-Solna
Norrtélje

50
50
48
45
45
40

49
50
46
48
47
43
44
48
45
49

40

45

50
48
45

50

49
50
49

50
47
50
47
46
45

48
49
48
49
47
47
46
46
46
45

45

47

50
50
46

47

48
49
45

46
47
49
47
48
41

50
44
48
46
45
47
45
46
46
46

41

47

46
49
48

47

50
44
46

146
144
147
139
139
126

147
143
142
143
139
137
135
140
137
140

126

139

146
147
139

144

147
143
140

50
50
48
47
47
35

49
48
48
45
48
46
46
45
45
45

35

47

50
48
47

50

49
48
45

49
49
47
47
47
31

48
48
46
48
47
49
47
42
44
46

31

47

49
47
47

49

48
48
46

99
99
95
94
94
66

97
96
94
93
95
95
93
87
89
91

66

94

99
95
94

99

97
96
91

245
243
242
233
233
192

244
239
236
236
234
232
228
227
226
231

192

233

245
242
233

243

244
239
231

49
48
49
45
46
46

50
50
49
48
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45
48
46
44
48

50
47
46
47
45
47

47
49
49
45
48
46
46
47
46
37

99
95
95
92
91
93

97
99
98
93
94
91
94
93
90
85

344
338
337
325
324
285

341
338
334
329
328
323
322
320
316
316



Resultat G 65
1 Lars-Goran Lundqvist
2 Ake Arbrink
3 Lennart Pree
4 Sture Tibblin
5 Tore Bjurvén
6 Inger Blockmar
7 Lasse Oppegaard

Ununge
Rosersberg

Central
Lidingo

Central

Resultat G75
1 Gote Rydstedt

2 Urban Fjallstrom Rosersberg

Resultat lagtavling

1 Ununge(Lag 2)
Peter Lundqvist
Stefan Lundqvist

2 Ununge(Lag 1)
Roger Hjalstrom
Lars-GOran Lundqvist

3 Bromma-Solna
Margareta Ottosson
Michael Nilsson

4 Norrtalje
Bjorn Palson
Erik Warn

5 Rosersberg
Ake Arbrink
Urban Fjallstrom

6 Stockholm-Skarp
Inger Blockmar
GoOte Rydstedt

Stockholm Amator

Stockholm-Skarp

Stockholm-Skarp

290
146
144

289
147
142

282
143
139

279
140
139

274
143
131

272
137
135

46
47
43
48

43

43

48
49
47
47
46
46
45

46
43

48
46
45
47
46
46
39

45
45

142
143
139
137
140
137
127

135
131

48
45
48
46
45
45
40

46
43

46
48
47
49
42
44
32

47
49

94
93
95
95
87

72

93
92

236
236
234
232
227
226
199

228
223



